
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : HIO-D (HIO-D)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik:SLE & Henoch Schonlein Purpura (D) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

2 20-11-2024
07:30-

07:30

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
124 0 0 0

  Jakarta, 20-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : HIO-D (HIO-D)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

07-11-2024
01:00

1 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI Hdr
2 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN Hdr
3 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA Hdr
4 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI Hdr
5 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI Hdr
6 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG Hdr
7 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG Hdr
8 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr
9 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI Hdr
10 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS Hdr
11 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA Hdr
12 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr
13 030002200142 RIYAN RAMADAN Hdr
14 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN Hdr
15 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr
16 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA Hdr



17 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR Hdr
18 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI Hdr
19 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI Hdr
20 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY Hdr
21 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI Hdr
22 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA Hdr
23 030002200200 SITI MARIYAM Hdr
24 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN Hdr
25 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI Hdr
26 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI Hdr
27 030002300152 GHAZI ALGHIFARI Hdr
28 030002300153 HALIZA APRILLY WARDAYA Hdr
29 030002300154 IMESHYA ZEVANA Hdr
30 030002300155 Inatsa Zhafira Parkesit Hdr
31 030002300156 IZZAH MELISA PUTRI Hdr
32 030002300157 LORDYSON JOSAFAT HANOK Hdr
33 030002300159 MAULIDA KARTIKA SAID Hdr
34 030002300160 MUHAMAD SYAHREZA TRIHATMANTO Hdr
35 030002300161 MUHAMMAD BAGAS DANENDRA Hdr
36 030002300162 Muhammad Abiyyu Alkautsar Hdr
37 030002300164 NAQIYYAH KANSHA Hdr
38 030002300165 NATHANIA FERANIKA SINURAYA Hdr
39 030002300166 NICOLE LEE Hdr
40 030002300167 NOORINDYA FAISYA KHANZA HANAFI Hdr
41 030002300168 PUTU ADINDA PRADNYA MASAYU Hdr
42 030002300169 RAEVAN ARYA NUGRAHA Hdr
43 030002300170 REIZEL CLARASITA DIAMANTE FITRIANO Hdr
44 030002300171 Rezky Puan Maharani Amnor Hdr
45 030002300172 TARISHA RAMADHANI RACHMAN Hdr
46 030002300175 ZAHRA MAULIDIA Hdr
47 030002300176 ANGELLA Hdr
48 030002300179 FATIMAH TUZZAHRA LUBIS Hdr
49 030002300181 MARSHA ZALFA GEMPAWAN Hdr
50 030002300184 NAYLA SALMA FARIDAH Hdr
51 030002300186 ANYA DWINATHA SAHYA LATIF Hdr
52 030002300187 DIARA AYESHA NUGROHO Hdr



53 030002300188 EMELIA ZOLA NASUTION Hdr
54 030002300189 FRIENDY WIRASATYA MIDIANTO Hdr
55 030002300191 Muhammad Wirayudha Satrya Putera Hariyadi Hdr
56 030002300192 NABILLA DWI AGUSTIN Hdr
57 030002300193 NEIYFA NAURA AZHARA Hdr
58 030002300194 RAISSYA KEIKAZITA ARVASABELLA Hdr
59 030002300197 BILMA ZAYDAN ABIMANYU Hdr
60 030002300198 SANDRA SABRINA ACHMAD Hdr
61 030002300199 SOFIE ANGGRAINI Hdr
62 030002300202 NANDIA LINTANG NAWASARI Hdr
63 030002300203 HIJR ISMAIL YUSRIADI Hdr

Jumlah Hadir 63

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK : 0321076405-3661/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN 50.00 15.00 56.00 16.80 91.22 13.68 82.21 20.55 66.03 B- Pass

2 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA 53.33 16.00 56.00 16.80 90.00 13.50 78.26 19.57 65.87 B- Pass

3 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 56.67 17.00 56.00 16.80 87.85 13.18 87.12 21.78 68.76 B Pass

4 030002300175 ZAHRA MAULIDIA 57.78 17.33 57.50 17.25 93.38 14.01 97.86 24.47 73.06 B Pass

5 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA 63.33 19.00 56.00 16.80 84.76 12.71 95.57 23.89 72.40 B Pass

6 030002300172 TARISHA RAMADHANI RACHMAN 56.67 17.00 56.00 16.80 88.67 13.30 96.73 24.18 71.28 B Pass

7 030002200200 SITI MARIYAM 56.67 17.00 47.50 14.25 87.27 13.09 90.41 22.60 66.94 B- Pass

8 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY 38.89 11.67 48.75 14.63 84.41 12.66 91.09 22.77 61.73 C Pass

9 030002200140 RIFKA MAWADDAH 58.89 17.67 46.25 13.88 82.44 12.37 83.97 20.99 64.91 C+ Pass

10 030002300165 NATHANIA FERANIKA SINURAYA 67.78 20.33 56.25 16.88 92.37 13.86 89.06 22.27 73.34 B Pass

11 030002300164 NAQIYYAH KANSHA 56.00 16.80 67.50 20.25 95.08 14.26 92.81 23.20 74.51 B+ Pass

12 030002300157 LORDYSON JOSAFAT HANOK 47.06 14.12 56.00 16.80 91.65 13.75 89.58 22.40 67.07 B- Pass

13 030002300159 MAULIDA KARTIKA SAID 71.11 21.33 73.75 22.13 95.70 14.36 83.90 20.98 78.80 A- Pass

14 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA 58.89 17.67 56.25 16.88 85.94 12.89 93.29 23.32 70.76 B Pass

15 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA 72.22 21.67 61.25 18.38 83.55 12.53 90.41 22.60 75.18 B+ Pass

16 030002300155 Inatsa Zhafira Parkesit 63.33 19.00 63.75 19.13 92.87 13.93 97.91 24.48 76.54 B+ Pass

17 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 51.11 15.33 36.25 10.88 83.63 12.54 83.33 20.83 59.58 C Pass

18 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI 77.78 23.33 62.50 18.75 87.50 13.13 97.91 24.48 79.69 A- Pass

19 030002300153 HALIZA APRILLY WARDAYA 74.44 22.33 68.75 20.63 89.85 13.48 97.91 24.48 80.92 A Pass

20 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 51.11 15.33 48.75 14.63 91.11 13.67 80.60 20.15 63.78 C+ Pass

21 030002200131 RAFA DEVRIANTI 64.44 19.33 65.00 19.50 86.63 12.99 84.22 21.06 72.88 B Pass

22 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI 53.33 16.00 51.25 15.38 89.22 13.38 84.18 21.05 65.81 B- Pass

23 030002300166 NICOLE LEE 70.00 21.00 67.50 20.25 97.00 14.55 91.40 22.85 78.65 A- Pass

24 030002300170 REIZEL CLARASITA DIAMANTE FITRIANO 60.00 18.00 56.00 16.80 91.00 13.65 95.59 23.90 72.35 B Pass

25 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS 68.89 20.67 56.25 16.88 90.07 13.51 92.68 23.17 74.23 B+ Pass

26 030002300203 HIJR ISMAIL YUSRIADI 60.00 18.00 60.00 18.00 85.78 12.87 83.00 20.75 69.62 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300176 ANGELLA 61.11 18.33 61.25 18.38 93.96 14.09 94.18 23.55 74.35 B+ Pass

28 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI 51.11 15.33 56.00 16.80 90.67 13.60 78.26 19.57 65.30 B- Pass

29 030002300202 NANDIA LINTANG NAWASARI 62.22 18.67 56.00 16.80 89.33 13.40 87.18 21.80 70.67 B Pass

30 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI 68.89 20.67 56.00 16.80 88.07 13.21 97.91 24.48 75.16 B+ Pass

31 030002300162 Muhammad Abiyyu Alkautsar 71.11 21.33 65.00 19.50 95.33 14.30 83.43 20.86 75.99 B+ Pass

32 030002300194 RAISSYA KEIKAZITA ARVASABELLA 64.44 19.33 70.00 21.00 90.89 13.63 93.85 23.46 77.42 A- Pass

33 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI 68.89 20.67 58.75 17.63 89.06 13.36 97.91 24.48 76.14 B+ Pass

34 030002300192 NABILLA DWI AGUSTIN 56.00 16.80 57.50 17.25 91.00 13.65 95.72 23.93 71.63 B Pass

35 030002300160 MUHAMAD SYAHREZA TRIHATMANTO 71.11 21.33 60.00 18.00 92.69 13.90 78.69 19.67 72.90 B Pass

36 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI 44.71 13.41 46.25 13.88 87.22 13.08 85.34 21.34 61.71 C Pass

37 030002300171 Rezky Puan Maharani Amnor 71.11 21.33 65.00 19.50 96.26 14.44 95.59 23.90 79.17 A- Pass

38 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG 72.22 21.67 56.00 16.80 85.46 12.82 78.99 19.75 71.04 B Pass

39 030002300198 SANDRA SABRINA ACHMAD 56.00 16.80 56.25 16.88 88.81 13.32 91.45 22.86 69.86 B Pass

40 030002300199 SOFIE ANGGRAINI 55.56 16.67 55.00 16.50 90.22 13.53 93.85 23.46 70.16 B Pass

41 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI 58.89 17.67 45.00 13.50 88.26 13.24 97.91 24.48 68.89 B Pass

42 030002300197 BILMA ZAYDAN ABIMANYU 56.00 16.80 56.00 16.80 91.07 13.66 98.95 24.74 72.00 B Pass

43 030002300184 NAYLA SALMA FARIDAH 67.78 20.33 58.75 17.63 93.74 14.06 87.70 21.93 73.95 B Pass

44 030002300179 FATIMAH TUZZAHRA LUBIS 62.22 18.67 58.75 17.63 93.74 14.06 95.54 23.89 74.25 B+ Pass

45 030002300193 NEIYFA NAURA AZHARA 71.11 21.33 57.50 17.25 92.41 13.86 93.32 23.33 75.77 B+ Pass

46 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 61.11 18.33 56.00 16.80 84.59 12.69 94.50 23.63 71.45 B Pass

47 030002300152 GHAZI ALGHIFARI 56.00 16.80 56.00 16.80 84.05 12.61 97.91 24.48 70.69 B Pass

48 030002300168 PUTU ADINDA PRADNYA MASAYU 56.00 16.80 56.00 16.80 94.34 14.15 97.31 24.33 72.08 B Pass

49 030002300187 DIARA AYESHA NUGROHO 58.89 17.67 56.00 16.80 94.74 14.21 95.20 23.80 72.48 B Pass

50 030002300167 NOORINDYA FAISYA KHANZA HANAFI 65.56 19.67 72.50 21.75 93.34 14.00 93.90 23.48 78.90 A- Pass

51 030002300156 IZZAH MELISA PUTRI 71.11 21.33 65.00 19.50 91.51 13.73 90.00 22.50 77.06 A- Pass

52 030002300154 IMESHYA ZEVANA 66.67 20.00 67.50 20.25 85.66 12.85 90.41 22.60 75.70 B+ Pass

53 030002300189 FRIENDY WIRASATYA MIDIANTO 56.00 16.80 61.25 18.38 90.07 13.51 89.58 22.40 71.09 B Pass

54 030002300186 ANYA DWINATHA SAHYA LATIF 58.89 17.67 56.00 16.80 94.74 14.21 83.33 20.83 69.51 B Pass

55 030002300191 Muhammad Wirayudha Satrya Putera Hariyadi 60.00 18.00 56.00 16.80 87.11 13.07 87.70 21.93 69.80 B Pass

56 030002300188 EMELIA ZOLA NASUTION 66.67 20.00 56.00 16.80 90.48 13.57 95.55 23.89 74.26 B+ Pass

57 030002300161 MUHAMMAD BAGAS DANENDRA 56.00 16.80 56.00 16.80 93.92 14.09 84.42 21.11 68.80 B Pass

58 030002300169 RAEVAN ARYA NUGRAHA 56.00 16.80 56.00 16.80 90.89 13.63 85.30 21.33 68.56 B Pass

59 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI 72.22 21.67 56.00 16.80 91.22 13.68 76.28 19.07 71.22 B Pass

60 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN 73.33 22.00 77.50 23.25 91.88 13.78 97.91 24.48 83.51 A Pass

61 030002300181 MARSHA ZALFA GEMPAWAN 64.44 19.33 58.75 17.63 94.74 14.21 97.43 24.36 75.53 B+ Pass

62 030002200142 RIYAN RAMADAN 52.94 15.88 56.00 16.80 91.56 13.73 95.93 23.98 70.39 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

63 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 56.67 17.00 56.00 16.80 96.44 14.47 94.86 23.72 71.99 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


